[bookmark: _GoBack]Uzasadnienie do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 26.04.2024 r.
Zmiany w planie dochodów
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 wprowadzono plan dochodów w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 69 368,29 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32 z dnia 18 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2024 r.;
Dział 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów w § 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 117 446,00 zł na podstawie informacji Ministra Finansów z dnia 19 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;
Dział 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 zwiększono plan dochodów w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 30 718,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 34 z dnia 21 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, w § 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 142,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych (300 zł) oraz koszty obsługi tego zadania;
Zmiany w planie wydatków
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 wprowadzono plan wydatków w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 139,34 zł, w § 4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy w kwocie 27,92 zł, zwiększono plan wydatków w § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 192,90 zł, w § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 68 008,13 zł;
Dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł, zmniejszono plan wydatków w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 20 000,00 zł,
w rozdziale 80195 zwiększono plan wydatków w § 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2 000,00 zł, w § 4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 10 000,00 zł, w § 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 15 000,00 zł, w § 4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 65 446,00 zł, w § 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 20 000,00 zł, w § 4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 5 000,00 zł;
Dział 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 zmniejszono plan wydatków w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 500,00 zł, zwiększono plan wydatków w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 500,00 zł,
w rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 30 116,22 zł, w § 3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP o kwotę 2 100,00 zł, w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 915,78 zł, w § 4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 42,00 zł, zmniejszono plan wydatków w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 314,00 zł.

2

